
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTA DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/18-01/40  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč - Parenzo, 20. rujna 2018. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča 

- Parenzo” broj 02/13 i 10/18), Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja 

komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora odnosno davanjem koncesije („Službeni 

glasnik Grada Poreča - Parenzo” broj 06/13) i članka 16. Zakona o koncesijama (“Narodne 

novine” broj 69/17), Gradonačelnik Grada Poreča -Parenzo donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju Stručnog povjerenstva u postupku dodjele koncesije za obavljanje 

dimnjačarskih poslova, na području Grada Poreča – Parenzo 

 

Članak 1. 

U Stručno povjerenstvo u postupku dodjele koncesije za obavljanje dimnjačarskih 

poslova, na području Grada Poreča – Parenzo, imenuju se: 

1. Robert Velenik, za predsjednika, 

2. Nadija Mendica, za zamjenika predsjednika, 

3. Tanja Brčić, za člana, 

4. Đulijano Petrović, za člana, 

5. Eugen Stanissa, za člana. 

Članak 2. 

Zadaci Stručnog povjerenstva iz članka 1. ove Odluke određeni su odredbom članka 

16. stavak 12. točka 1.- 8. Zakona o koncesijama. 

 

Članak 3. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča 

– Parenzo. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

       

             GRADONAČELNIK 

                          Loris Peršurić 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Članovima Stručnog povjerenstva, 

a) Robert Velenik, ovdje, 

b) Nadija Mendica, ovdje, 

c) Tanja Brčić, ovdje, 

d) Đulijano Petrović, ovdje, 

e) Eugen Stanissa, M. Lombarda 8, Poreč 

3. Pismohrana, ovdje. 


